
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

柊　成実（ひいらぎ　せいじ）

ソラリス
ノイマン

看護師

26

忘却

義理の両親

吸血

被害者

看護師

男

63

借り

0
0
4
4

1
0
0
0

1
1
0
1

2
1
4
5

28
6
6
11
22

2
1 1 3

学問2 3

射撃 4r-1 - 8

0 0

瘢痕の男
空木　セナ
白水　由貴

憧憬
庇護
好意

嫌悪
不安
憎悪

サブマシンガン
ウェポンケース

10 0

ワーディング

リザレクト

コンセントレイト：ソラリス

抗いがたき言葉

絶対の恐怖

アドヴァイス

コントロールソート

癒しの水

★

0

2

2

1

2

1

2

★

-

1d10

2

2

3

4

2

2

オート

気絶時

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

メジャー

視界

-

-

視界

視界

視界

武器

視界

シーン

自身

-

単体

-

単体

-

-

自動

自動

-

対決

対決

自動

対決

自動

-

↓100

-

-

-

-

-

-

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

シーン中、全ての判定ダイス-2

装甲無視の『攻撃力Lｖ』のダメージ。

メジャーアクションのクリティカルを-1判定ダイスを+2

＜射撃＞を【精神】で判定

HPを2D+【精神】回復

幼少期は子役モデルとしてささやかな人気を集めていた。
10歳の時、両親が殺された。
犯人の顔はしっかり見ていた――はずなのに、思い出せない。
唯一思い出せるのは「顔に瘢痕があったこと」だけ。
あの事件がきっかけで、能力に目覚めたのは確かなのに、「何故」目覚めたのかはわからない。
どれもこれも、【決定的な何か】が抜け落ちている…。

ＵＧＮ系列の病院に勤務するイリーガルの看護師。
義理の両親はＵＧＮエージェントである。が、当人はどこか不信感を持っており、エージェントとしては活動していない。
爽やかな好青年、という印象で主に高齢者に人気を博している。（一部女性看護師からも）
しかし、仕事を離れると途端に口調・仕草が女性的なものに変わる。公私のスイッチが激しい。
その「私」は「看護師としての自分」以外の時間全てを指している為、任務中も同じである。

過去の何かが原因で、他人に対して恋愛感情を抱くことがない。
庇護・憧憬・友情といった感情から愛着を持つことはある。
お節介なくらい他人に向かっていくが、自分のことは語らない。それは自分から意識を逸らす為の防衛である。

職場内外での共通のニックネームは「なるみちゃん」
甘いものとかわいいものが好き。
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